Praeferat Herodis palmetis pinguibus, alter.

Cicero IIII Tusculanarum: non sine causa, cum Orestis
fabulam doceret Euripides. Sallustius in II historiarum:
eam deditionem senatus per nuntios Orestis cognitam ad-
probat. idem in III historiarum: namque primum Iasonem 5
novo itinere maris Aeetae hospitis domum violasse. Agellius
noctium Atticarum VIII: historia ex libris Heraclidae Pon-
62 tici iucunda memoratu et miranda. sciendum tamen, quod fre-||
quentissime tertia utuntur declinatione in propriis, quae formam habent
patronymicorum, et in barbaris, ut 'Thucydides Thucydidae' et 'Thucydi-
dis', 'Mithridates Mithridatae Mithridatis', 'Tigranes Tigranae Tigranis'.
huiuscemodi enim nomina Parthica etiam Graeci ancipiti terminant gene-
tivo: modo *ov* modo *ous*, 'Τυγάρνης Τυγάρνου' καὶ 'Τυγάρνου' vel 'Τι-
γάρνεος'. Virgilius in XII:

nec Drancis dicta refellam.

et sciendum, quod in huiuscemodi nominibus, quando tertiae sunt, fre-
quentissime veteres | dativum proferunt pro genetivo, 'Aristoteli', 'Demos-

I proferat *BK* preferat *b* erodis *GL* pingibus *G* pingibus alter. Cicero] *Caro-*
liruh. alter pingibus. aliter cicero *R* alter *om.* *BDDHGLK* 2 *Cic. Tusc.* IIII 29, 63

III] *scripsi* in I libri nisi quod in II *pr. m.* *B* tusculariarum *Rr* Orestem
fabulam diceret *codd.* *Cic. opt.* 3 *Sall. hist.* II 84 p. 187 *Kr.* 4 dedicio-

nem *D* oretis *Dd* agnitam *G* approbat *GLr* 5 *Sall. hist.* III 21 p. 326
Kr. III] ubi fere ipsum argumentum collocari iubet *RDDHGL* et sic etiam *Vind.*

COCXLVII Caroliruh. alter *Darmstadini*, IIII *K* *edd.* nanque *K* 6 itinere *GL*

itēnre *K* ***** (acceptae *nif.*) *Rr* aetae *BDDHGLK* ospitis *GLK* Agellius]

servavi hanc scribendi rationem ob lib. IIII § 31 agellius *Rr* agellius *G* *Gellii noct.*
Att. lib. VIII *fragm. t. I* p. 232 *ed. Teubn.* 7 atticarum *BK* VIII *H* et *Darmstadini*
et ° (cf. de *Cincius* p. 82) VIII *rell.* et sic f. ipse *Priscianus* eodem errore *decep-*
tus, qui libros nostros inde a lib. VIII occupavit cuiusque vestigia ne in priorum *qui-*
dem librorum subscriptionibus omnino desunt, cf. etiam § 75 haeraclidae *R*
Pontici] 3 (pōtici), poetici libri 8 iucunda] r iocunda *RDDHG* memeratu *H*

tamen *add. l* 10 tuchyides *B* tuchididae et tuchididis *Rr* tuchyides tu-

chyidae et thucididis *D* thucidides et thucididis uel thucidide *H* tucidides tucididae
et tucididis *GLK* 'hoc in prima adiuuat arte' in *mary. L* 11 metridates
metridatae et metridatis *LK* et methridatis *H* Tigranes Tigranae Tigranis] d tigenes
tigenae tigenis *D* et tigranis *GLKh* 12 enim *add. b* 13 modo in *ov GL*
modo in *oyc G* Τυγάρνης] *add. d* ΤΙΓΡΑΝΕC *G* ΤΥΓΡΑΝΟC *K* tigranes tigranoy